
Compagnie NOM Prénom Adresse CP, Ville Téléphone Mail Web site

Accetis International TOURTOIS Franck 16 rue Trézel

92300 

Levallois-

Perret

01 47 56 28 00 contact@accetis.com www.accetis.com

Agora Search NORDON Luce 7 rue Auber 75009 Paris 01 53 30 7878 dirigeants@agorasearch.com www.agorasearch.com

Alexander Hughes ROZET Maurice 100 Avenue de Suffren 75015 Paris 01 44 30 22 00 m.rozet@alexanderhughes.com www.alexanderhughes.com

AMROP Seeliger y Conde VERDIER Jean-Marie 3 av du Président Wilson 75116 Paris 01 56 62 21 21 paris@amrop-syc.fr www.amrop.com

Anthos consultants LAUE Christian 62 bd Malesherbes 75008 Paris 01 53 04 89 10 info@anthos.fr www.anthos.fr

Arthur Hunt BAYCHELIER Sylvie 62, av des Champs-Elysée 75008 Paris 01 56 69 66 96 baychelier@arthur-hunt.com www.arthur-hunt.com

Boyden Executive Search FOUQUES DUPARC Pierre 1 rd pt des Champs Elysées 75008 Paris 01 44 13 67 00 pierre.fouquesduparc@boyden.fr

Boyden Executive Search ALIBERT Christine 1 rd pt des Champs Elysées 75008 Paris 01 44 13 67 00 christine.alibert@boyden.fr

Crossway Management D'ESTAIS Claude (Mme) 42 avenue Kléber 75116 Paris 01 56 90 16 11 c.destais@crossway-management.com http://www.crossway-management.com/

CT partners BEIGBEIDER Jean Michel 52 avenue Hoche 75008 Paris 01 56 60 27 05 jmbeigbeder@ctnet.com www.ctnet.com

Drouard et Associés DROUARD Sylvie 36 rue Laborde 75008 Paris 01 44 70 77 34 sda@drouard-associes.com

Egon Zehnder MOGENET Pierre 54 avenue Marceau 75008 Paris 01 44 31 81 00 pierre.mogenet@ezi.net www.egonzehnder.com

Eric Salmon SALMON Eric 144 av des Champs-Elysees 75008 Paris 01 72 75 25 25 esalmon@ericsalmon.com www.ericsalmon.com

Eurosearch & Associés PAGEZY Marc 152 av de Malakoff 75116 Paris 01 47 03 15 75 pagezy@eurosearch-associes.com www.eurosearch-associes.com

François Sanchez Consultants-F.S.C SANCHEZ François 24, rue Murillo 75008 Paris 01 40 54 60 21 recrut@groupefsc.fr www.groupefsc.com

Giudicelli International Executive 

Search
GIUDICELLI Alain 24 av George V 75008 Paris 01 47 20 75 88 alain.giudicelli@giudicelli-international.com www.giudicelli-international.net/en/

G&S LE PERCHON Guy 55, Avenue Marceau 75116 Paris 06 16 31 07 15 guy.le-perchon@g-et-s.com www.g-et-s.com

Haussmann Executive Search CAZIER Emmanuel 77, avenue des Champs Elysées 75008 Paris 01 53 83 60 61 ecazier@haussmann-es.com www.haussmann-es.com

Heidrick & Struggles BARTEL Marc 40 rue de Courcelles 75008 Paris 01 44 34 17 00 mbartel@heidrick.com www.heidrick.com

Her Value FAUVET-MULLIEZ Anne-Sophie 36, rue Royale 59000 Lille anne-sophie.fauvet@hervalue.fr www.hervalue.fr 

Her Value MERIEUX Sidonie 4, rue Paul Lintier 69002 Lyon sidonie.merieux@hervalue.fr www.hervalue.fr

HighTech Partners - ITP MORACCHINI Dominique Avenue Louise, 479 boite 58 1050 Bruxelles 32 2 663 16 00 dominique.moracchini@itpww.com www.itpww.com

Hommes et Entreprises International TRUCHOT-DESAUTEL Valérie 38 rue Jean Mermoz 75008 Paris 01 42 68 04 80 vt.desautel@he-int.com www.hommesetentreprises.com

Hudson CHEN Laurent 176 av Charles de Gaulle
92522 Neuilly-

sur-Seine
01 58 56 58 56 laurent.chen@hudson.com www.hudson.com/

Humblot-Grant Alexander HUMBLOT François 12 rue Boissy d'Anglas 75008 Paris 01 53 43 24 24 fhumblot@humblot.com www.humblot.com

Inova Search SARFATI Michel 8, rue de Berri 75008 Paris 01 83 64 88 78 cv2012@inovasearch.com www.inovasearch.com

Intersearch DEBIEUVRE Anne 59 boulevard Exelmans 75116 Paris 01 53 84 74 74 paris@intersearchfrance.com www.intersearchfrance.com

John Stork International HEITZ Rosemarie 65, rue d'Anjou 75008 Paris 01 42 65 26 13 jsi@john-stork.com

Jouve & Associés SAYERS Josette 54 Avenue de Marceau 75008 Paris 01 40 70 90 00 jsayers@jouve-associes.com www.jouve-associes.com

Korn Ferry DUCROS Catherine 12-14 rond point des Champs Elysees 75008 Paris 01 78 40 73 00 catherine.ducros@kornferry.com www.kornferry.com

Leaders-Trust International SAINT-GEOURS Jean-Philippe 50 rue Boissiere 75116 Paris 01 53 65 74 00 desk@leaderstrust.fr www.leaders-trust.com

Marlar International - Ernoult Search ERNOULT Victor 30-32 rue Troyon
92316 Sèvres 

Cedex
01 72 29 50 50 victor.ernoult@ernoultsearch.fr www.marlar.com

Mercator Group CARN François 121 av des Champs-Elysees 75008 Paris 01 72 71 85 30 mercator@groupemercator.com groupemercator.com

Ores search CRETE Jean-Noel 4 rue de Marignan 75008 Paris 01 40 74 05 27 contact@oressearch.com www.oressearch.com

Progress PRESTAT Alain 2 rue de la Paix 75002 Paris 01 53 45 16 45 aprestat@progress-search.com www.progress-search.com

Russel Reynolds SANGLE-FERRIERE Marc 7 place Vendôme 75001 Paris 01 49 26 13 00 MSangle-Ferriere@russellreynolds.com www.russellreynolds.com

Select'ing RH RABIAN Jean-Claude 30, rue Cambacérès 75008 Paris 01 40 06 03 90 jcrabian@noos.fr www.selectingrh.net

Singer Hamilton 40 rue La Pérouse 75116 Paris 01 53 64 77 77 sh@singerhamilton.com www.singerhamilton.com

Sirca executive search HIRIBARRONDO Albert 20 avenue de l'Opéra 75001 Paris 01 44 55 33 55 ahiribarrondo@sirca.fr www.sirca.fr

Spencer Stuart CATU Jean Pierre 83 avenue Marceau 75016 Paris 01 53 57 81 23 jcatu@spencerstuart.com www.spencerstuart.com

Staff-Consultant STINTZY Pierre-Yves 27, rue Marbeuf 75008 Paris 01.40.70.09.01 pystintzy@staff-imsa.com www.imsa-search.com

TM Partenaires GOUIRAND Jean Pierre 80 Avenue Marceau 75008 Paris 01 53 23 92 92 jean-pierre.gouirand@tmpartenaires.com www.tmpartenaires.com

Transearch SEREY Bruno 16 rue de Monceau 75008 Paris 01 44 34 20 00 bruno.serey@transearch.com www.transearch.com

www.boyden.com/


